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SQARIM 

(Nga Autoriteti/Enti Kontraktor për Operatorët Ekonomikë të interesuar)  

 

Në proceduren e prokurimit me objekt “Blerje materiale të ndryshme për rikonstruksione  dhe shërbime në 

Bashkinë Mirditë” me REF-24504-10-14-2024 me date zhvillimi të tenderit 05.11.2024 bëhet sqarimi si 

vijon: 

 

Në preventive dhe grafik është parashikuar zëri me kategori B-II me numër 3 me emertim Çimento 32.5 N 

me njësi “kw” per sa me siper, për këtë zë, njësia korigjohet nga “kw” në kg. 

 

Ne oferten tuaj duhet te merrni parasyshe edhe kete sqarim. 
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